
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
т(#.0ШЫъ 0 / ^

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южекого 
муниципального района от 14.12.2017 № 1238-п 
«Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности 
реализации молодежной политики Южекого муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Южекого муниципального 
района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южекого 
муниципального района и Южекого городского поселения и отмене 
постановлений Администрации Южекого муниципального района от
02.09.2013 № 719-п и Администраций Южекого городского Поселения от
06.09.2013 № 490», Администрация Южекого муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Южекого муниципального 
района от 14.12.2017 № 1238-п «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности 
реализации молодежной политики Южекого муниципального района» (далее
-  Постановление) следующие изменения:
- в муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта й 
повышение эффективности реализации молодежной политики Южекого 
муниципального района» (далее -  Программа):

1.1.Строку десятую таблицы раздела 1.1. «Паспорт муниципальной 
программы Южекого муниципального района» Программы изложить в новой 
редакции:

«Объемы Общий объем бюджетных ассигнований:
ресурсного 2018 год-3 463 284,52 руб.;
обеспечения 2019 год -  3 493 897,11 руб.;
программы 2020 год -  2 774609,83 руб.;

2021 год -  4 456 654,85 руб.;
2022 год - 2 269 682,02 руб.;



2023 год-2  751 903,77руб.
Бюджет Южского муниципального района:
2018 год - 3 463 284,52 руб.;
2019 го д -3  493 897,11 руб.;
2020 год - 3 297 099,83 руб.;
2021 год -  3 456 654,85 руб.;
2022 год - 2 269 682,02 руб.;
2023 год - 2 751 903,77руб.
Бюджет Ивановской области:
2018 год — 0,00 руб.;
2019 год — 0,00 руб.;
2020 год — 0,00 руб.;
2021 год -  1 000 000,00 руб.;
2022 год -  0,00 *руб.;
2023 год -  0,00 *руб.»

1.2. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы 
муниципальной программы Южского муниципального района» 
подпрограммы «Организация и проведение мероприятий по работе с детьми, 
подростками, молодежью и молодыми семьями» (далее - подпрограмма), 
являющейся приложением № 1 к Программе Южского муниципального 
района, изложить в новой редакции:

«Объёмы ресурсного
обеспечения
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований
2018 год -  2 703 484,52 руб.;
2019 год- 2  848 997,11 руб.;
2020 год-582  814,12 руб.;
2021 год -  179 500,00 руб.;
2022 год-  150 338,25 руб.;
2023 год -  205 000,00 руб.
Бюджет Южского муниципального района
2018 год -  2 703 484,52 руб.;
2019 год- 2  848 997,11 руб.;
2020 год-582  814,12 руб.;
2021 год-179  500,00 руб.;
2022 год-  150 338,25 руб.;
2023 год -  205 000,00 руб.
Бюджет Ивановской области:
2018 год -  0,00 руб.;
2019 год -  0,00 руб.;
2020 год -  0,00 руб.;
2021 год — 0,00 руб.;
2022 год -  0,00 руб.;
2023 год -  0,00 руб.»



1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы» 
подпрограммы изложить в новой редакции:

«4. Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы, (руб.)

Н аим енование 
м ероприятия 

И сточник ресурсного 
обеспечения

И сполнитель 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год

П одпрограм м а «О рганизация и  проведение 
м ероприятий  по работе с детьм и, 
подростками, м олодеж ью  и  молоды м и 
семьями», всего:

2 703 484,52 2 848 997,11 582 814,12 179 500,00 150 338,25 205 000,00

Бю дж етны е ассигнования 2 703 484,52 2 848 997,11 582 814,12 179 500,00 150 338,25 205 000,00

Бю дж ет Ю ж ского м униципального района 2 703 484,52 2 848 997,11 582 814,12 179 500,00 150 338,25 205 000,00

Бю дж ет И вановской  области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

О сновное мероприятие 
«О рганизация и  проведение м ероприятий  по 
работе с детьм и и м олодеж ью  и  м олоды м и 
семьями»

2 703 484,52 2 848 997,11 582 814,12 179 500,00 150 338,25 205 000,00

Бю дж етны е ассигнования 2 703 484,52 2 848 997,11 582 814,12 179 500,00 150 338,25 205 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского м униципального района 2 703 484,52 2 848 997,11 582 814,12 179 500,00 150 338,25 205 000,00

Б ю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

О рганизация и 
проведение м ероприятий 
по работе с детьм и и 
молодеж ью

А дм инистрация 
Ю ж ского 

муниципального 
района в  лице 

М К У  «Ю ж ский 
м олодеж ны й 

центр»

2 198 384,52 2 345 997,11 363 814,12 0,00 0,00 0,00

А дм инистрация 
Ю ж ского 

муниципального 
района в лице 

М К У
«У правление 
ф изической 

культуры , спорта 
и  м олодеж ной 

политики»

0,00 0,00 0,00 179 500,00 150 338,25 205 000,00

Бю дж етны е ассигнования 2 198 384,52 2  345 997,11 363 814,12 179 500,00 150 338,25 205 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского м униципального района 2 198 384,52 2 345 997,11 363 814,12 179 500,00 150 338,25 205 000,00

Б ю дж ет И вановской  области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



О рганизация досуга 
молоды х семей

А дм инистрация 
Ю ж ского 

муниципального 
района в лице 

М К У  «Ю ж ский 
м олодеж ны й 

центр», М К У  К  
«Ю ж ская М Ц Б», 

М К У
«Управление 
ф изической 

культуры , спорта 
и  молодеж ной 

политики»

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Бю дж етны е ассигнования 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Бю дж ет Ю ж ского муниципального района 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Бю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 О рганизация досуга 
м олоды х семей 
(конкурсы, викторины  — 
приобретение призов)

А дм инистрация 
Ю ж ского 

муниципального 
района в лице 

- М К У  «Ю жский 
молодеж ны й 

центр»

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

А дм инистрация 
Ю ж ского 

м униципального 
района в лице 

-М К У  
«Управление 
ф изической 

культуры , спорта 
и  молодеж ной 

политики»

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1.2.2. О рганизация досуга 
м олоды х семей (круглы е 
столы, конкурсы, 
интерактивные 
программы)

А дминистрация 
Ю ж ского 

муниципального 
района в лиде 

-М К У К  
«Ю ж ская М БЦ »

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Развитие системы  отды ха 
молоды х семей

А дминистрация 
Ю ж ского 

муниципального 
района в лице 

- М К У  «Ю ж ский 
молодеж ны й 

центр»

20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

А дм инистрация 
Ю ж ского 

муниципального 
района в лице 

-М К У  
«Управление 

ф изической 
культуры , спорта 

и  молодеж ной 
политики»

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00



Бю дж етны е ассигнования 20 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Б ю дж ет Ю ж ского м униципального района 20 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Б ю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

О рганизация и 
проведение м ероприятий  
среди м олодеж и

А дм инистрация 
Ю ж ского 

м униципального 
района в лице 

отдела по делам  
культуры , 

м олодеж и и  
спорта,

М К У  «Ю ж ский 
молодеж ны й 

центр», 
М К У

«У правление 
ф изической 

культуры , спорта 
и  м олодеж ной 

политики»

421 100,00 439 000,00 155 000,00 115 500,00 86 338,25 141 000,00

Бю дж етны е ассигнования 421 100,00 439 000,00 155 000,00 115 500,00 86 338,25 141 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского м униципального района 421 100,00 439 000,00 155 000,00 115 500,00 86 338,25 141 000,00

Бю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1. П роведение 
м ероприятий  среди 
м олодеж и

А дм инистрация 
Ю ж ского 

муниципального 
рай она в лице 

отдела по делам  
культуры, 

м олодеж и и 
спорта

15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2. О плата взноса 
областной федерации 
футбола

А дм инистрация 
Ю ж ского 

муниципального 
рай она в лице 

отдела по делам  
культуры , 

м олодеж и и 
спорта

20 000,00 20 000,00 20 000,00 28 500,00 20  000,00 20 000,00

1.4.3. О рганизация и 
проведение м ероприятий 
среди м олодеж и

А дм инистрация 
Ю ж ского 

муниципального 
района в лице 

- М К У  «Ю ж ский 
молодеж ны й 

центр»

386 100,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

М К У
«У правление 
ф изической 

культуры , спорта 
и  молодеж ной 

политики»

0,00 0,00 135 000,00 87 000,00 66 338,25 121 000,00

П оддерж ка талантливой 
м олодеж и, участие 
сборны х м олодеж ны х

О тдел
образования

А дм инистрации

54 000,00 44 000,00 44  000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00



команд района в 
областных, региональны х 
и  Российских турнирах, 
соревнованиях

Ю ж ского
муниципального

района,
А дминистрация 

Ю ж ского 
муниципального 

района в лице 
М БУ  ДО 

«Ю ж ская ДШ И»
Бю дж етны е ассигнования 54 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44  000,00
Бю дж ет Ю ж ского муниципального района 54 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00

Б ю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

В т.ч.
1.5.1. П оддерж ка 
талантливой молодежи, 
участие сборны х 
м олодеж ны х команд 
района в областных, 
региональны х и 
Российских турнирах, 
соревнованиях

О тдел
образования

адм инистрации
Ю ж ского

муниципального
района

54 000,00 44  000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44  000,00

Бю дж етны е ассигнования 54 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00
Бю дж ет Ю ж ского муниципального района 54 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44  000,00

Бю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5.2, П оддерж ка 
талантливой молодежи, 
участие сборных 
м олодеж ны х команд 
района в  областных, 
региональны х и 
Российских турнирах, 
соревнованиях (премия 
«Браво»)

А дм инистрация 
Ю ж ского 

м униципального 
района в лице 

М БУ  ДО 
«Ю ж ская ДШ И »

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж етны е ассигнования 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бю дж ет Ю ж ского муниципального района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00».

1.4. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы 
муниципальной программы Южского муниципального района» 
подпрограммы «Гражданско-патриотическое воспитание детей, подростков и 
молодежи» (далее - подпрограмма), являющейся приложением № 2 к 
Программе Южского муниципального района, изложить в новой редакции: 

«Объемы ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований
обеспечения подпрограммы 2018 год -304 800,00 руб.;

2019 год -  257 900,00 руб.;
2020 год -  257 900,00 руб.;
2021 год - 137 900,00 руб.;
2022 год -  27 900,00 руб.;
2023 год -  227 900,00 руб.
Бюджет Южского муниципального района
2018 год - 304 800,00 руб.;
2019 год -  257 900,00 руб.;
2020 год -  257 900,00 руб.;
2021 год -  137 900,00 руб.;

_________________________ 2022 год -  27 900,00 руб.;_________________ •



2023 год-227  900,00 руб.
Бюджет Ивановской области:
2018 год -  0,00 руб.;
2019 год -  0,00 руб.;
2020 год -  0,00 руб.;
2021 год -  0,00 руб.;
2022 год -  0,00 руб.;
2023 год -  0,00руб.

1.5. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы» 
подпрограммы изложить в новой редакции:

№
п/п

Н аим енование
мероприятия
И сточник
ресурсного
обеспечения

И сполнитель 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год

П о д п р о гр ам м а , всего 304 800,00 257 900,00 257 900,00 137 900,00 27  900,00 227 900,00

Б ю д ж етн ы е  а с с и гн о в ан и я 304 800,00 257 900,00 257 900,00 137900 ,00 27 900,00 227 900,00

Б ю д ж ет  Ю ж ск о го  м у н и ц и п ал ь н о го  
р ай о н а

304 800,00 257 900,00 257 900,00 137 900,00 27 900,00 227 900,00

Б ю д ж ет  И в а н о в с к о й  о бл асти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 . О сновное
м е р о п р и я ти е
«Развитие 
чувства 
патриотизма, 
лю бви к  родном у 
краю , гордости  
за  историческое 
наследие и 
настоящ ее 
России»

О тдел
образования 
адм инистрац 
ии  Ю ж ского 

м униципальн 
ого района

304 800,00 257 900,00 257 900,00 137 900,00 27 900,00 227 900,00

Бю дж етны е ассигнования 304 800,00 257 900,00 257 900,00 137 900,00 27 900,00 227 900,00

Б ю дж ет Ю ж ского муниципального 
района

304 800,00 257 900,00 257 900,00 137 900,00 27  900,00 227 900,00

Б ю дж ет И вановской  области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. А ктивизация 
работы  с 
допризы вной 
м олодеж ью , 
повы ш ение 
интереса к 
военно
прикладны м 
видам  спорта

О тдел
образования 
адм инистрац 
ии  Ю ж ского 
муниципальн 

ого района

18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00

Бю дж етны е ассигнования 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00

Б ю дж ет Ю ж ского муниципального 
района

18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800*00 18 800,00

Б ю дж ет И вановской  области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1.2. В оспитание
детей,
подростков и 
м олодеж и на 
конкретны х 
прим ерах 
исторической и 
культурной 
ж изни н а основе 
героических 
традиций Р оссии

А дм инистрац 
ия Ю ж ского 
м униципальн 
ого района в 

лице 
-М К У К  

«Ю ж ская 
М Ц Б»

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00

Бю дж етны е ассигнования 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4  300,00

Бю дж ет Ю ж ского м униципального 
района

4 300,00 4  300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00

Бю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Развитие чувства 
патриотизма, 
лю бви к родном у 
краю , гордости  
за  историческое 
наследие и 
настоящ ее 
России

А дм инистрац 
ия Ю ж ского 

м униципальн 
ого района в 

лице 
-М К У  

«Ю ж ский 
М олодеж ны й 

центр»

251 700,00 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

А дм инистрац 
ия Ю ж ского 

м униципальн 
ого района в 

лице 
-М КУ

«Управление 
ф изической 
культуры , 
спорта и 

молодеж ной 
политики»

0,00 0,00 4 800,00 104 800,00 4 800,00 204 800,00

А дм инистрац 
ия Ю ж ского 

муниципальн 
ого района в 

лице
отдела по 

делам  
культуры , 

м олодеж и и 
спорта

0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Бю джетные ассигнования 251 700,00 204 800,00 204 800,00 104 800,00 4 800,00 204 800,00

Бю дж ет Ю ж ского муниципального 
района

251700,00 204 800,00 204 800,00 104 800,00 4800,00 204 800,00

Бю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.
О рганизация и
проведение
м ероприятий по
военно -
патриотическому
движ ению
«Ю нармия»

А дминистрац 
ия Ю ж ского 

муниципальн 
ого района в 

лице 
-М К У  

«Ю ж ский 
М олодеж ны й 

центр»

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



А дм инистрац 
ия  Ю ж ского 

муниципальн 
ого района в 

лице 
-М КУ

■ «У правление 
ф изической 
культуры , 
спорта й  

молодеж ной 
политики»

0,00 0,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Бю дж етны е ассигнования 30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Б ю дж ет Ю ж ского муниципального 
района

30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Б ю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00».

1.6. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы 
муниципальной программы Южского муниципального района» 
подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в Южском 
муниципальном районе» (далее - подпрограмма), являющейся приложением 
№ 3 к Программе Южского муниципального района, изложить в новой 
редакции:
«Объемы
ресурсного
обеспечения
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований
2018 год-455 000,00 руб.;
2019 год - 387 000,00 руб.;
2020 год -  2 337 170,71 руб.;
2021 год- 4  139 254,85 руб.;
2022 год -  2 091 443,77 руб.;
2023 год-2  319 003,77 руб.
Бюджет Южского муниципального района
2018 год- 455 000,00 руб.;
2019 год - 387 000,00 руб.;
2020 год-2 456 385,71 руб.;
2021 год -  3 456 654,85 руб.;
2022 год-2 091 443,77 руб.;
2023 год-2 319 003,77 руб.
Бюджет Ивановской области:
2018 год- 0,00 руб.;
2019 год - 0,00 руб.;
2020 год - 0,00 руб.;
2021 год -1 000 000,00 руб.;
2022 год - 0,00 руб.;
2023 год - 0,00 руб.»

1.7. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы» 
подпрограммы изложить в новой редакции:

«4.Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы (руб.).



№
п/п

Н аименование 
мероприятия 
И сточник ресурсного 
обеспечения

И сполнитель 2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

П одпрограмма, всего 455 000,00 387 000,00 2 337 170,71 4 139 254,85 2 091 443,77 2 319 003,77
Бю дж етны е ассигнования 455 000,00 387 000,00 2 337 170,71 4 139 254,85 2 091 443,77 2 319 003,77

Бю дж ет Ю ж ского муниципального района 455 000,00 387 000,00 2 337 170,71 3 456 654,85 2 091 443,77 2  319 003,77

Бю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 .

О сновное мероприятие 
«П роведение спортивно- 
оздоровительны х и  спортивно 
м ассовы х м ероприятий»

455 000,00 387 000,00 2 337 170,71 4 139 254,85 2 091 443,77 2 319 003,77

Бю дж етны е ассигнования 455 000,00 387 000,00 2 337 170,71 4  139 254,85 2 091 443,77 2 319 003,77

Бю дж ет Ю ж ского муниципального района 0,00 0,00 2 337 170,71 3 456 654,85 2 091 443,77 0,00

Бю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1. П роведение спортивно- 
оздоровительны х и 
спортивно-массовы х 
м ероприятий среди 
населения района

А дминистрац 
ии Ю ж ского 

муниципальн 
ого района в 
лице М К У  
«Ю ж ский 

молодеж ны й 
центр»

136 300,00 136 300,00 0,00 125 800,00 12 740,00 240 300,00

А дм инистрац 
ии Ю ж ского 
муниципальн 
ого района в 
лице М К У  

«У правление 
ф изической 
культуры, 
спорта и 

молодеж ной 
политики»

0,00 0,00 122 185,00 125 800,00 12 740,00 240 300,00

Бю дж етные
ассигнования

136 300,00 136 300,00 122 185,00 125 800,00 12 740,00 240 300,00

Б ю дж ет Ю ж ского 
м униципального 
района

136 300,00 136 300,00 122 185,00 125 800,00 12 740,00 240 300,00

Б ю дж ет И вановской 
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. П роведение спортивно- 
оздоровительны х и 
спортивно-массовы х 
м ероприятий среди 
детей  и подростков

О тдел
образования 
администрац 
ии  Ю ж ского 
муниципальн 

ого района

318 700,00 250 700,00 44 300,00 190 700,00 190 700,00 190 700,00

Бю дж етны е
ассигнования

318 700,00 250 700,00 44 300,00 190 700,00 190 700,00 190 700,00



Бю дж ет Ю ж ского 
муниципального 
района

318 700,00 250 700,00 44 300,00 190 700,00 190 700,00 190 700,0

Б ю дж ет И вановской 
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. О рганизация и 
проведение
м ероприятий в области 
спорта и  м олодеж ной 
политики

А дм инистрац 
ии  Ю ж ского 
муниципалы ! 
ого района в 
лице М К У  

«У правление 
ф изической 
культуры, 
спорта и 

м олодеж ной 
политики»

0,00 0,00 2 170 685,71 2 304 622,22 1 888 003,77 1 888 003,:

Бю дж етны е
ассигнования

0,00 0,00 2 170 685,71 2 304 622,22 1 888 003,77 1 888 0 0 3 ,'

Б ю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

0,00 0,00 2 170 685,71 2 304 622,22 1 888 003,77 1 888 003,1

Б ю дж ет И вановской 
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. И зготовление 
проектно-см етной 
докум ентации 

н а п риобретение и  
установку 
спортивной 

площ адки со 
стеклопластиковы м и 
хоккейны м и 
бортам и разм ером  
20x40 м по адресу: 
г. Ю ж а, ул. Советская, 

ул. д. 22Б

А дм инистрац 
ии  Ю ж ского 

м униципальн 
ого района в 

лице М К У  
«У правление 
ф изической 
культуры, 
спорта и  

м олодеж ной 
политики»

0,00 0,00 0,00 110 000,0 0,00 0,00

Бю дж етны е
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж ет Ю ж ского 
муниципального 
района

0,00 0,00 0,00 110 000,0 0,00 0,00

Бю дж ет И вановской 
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Благоустройство, 
рем онт и установка 
площ адок для 
ф изкультурно- 
оздоровительны х 
занятий

А дм инистрац 
ии  Ю ж ского 
муниципальн 
ого района в 
лице М К У  

«У правление 
ф изической 
культуры, 
спорта и  

м олодеж ной 
политики»

0,00 0,00 0,00 1 250 101,01 0,00 0,00

Бю дж етны е
ассигнования

0,00 0,00 0,00 1 250 101,01 0,00 0,00

Б ю дж ет Ю ж ского 
м униципального 
района

0,00 0,00 0,00 250 101,01 0,00 0,00

Бю дж ет И вановской 
области

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00».



2. Опубликовать настоящее постановление в официальном изданий 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном 
сайте Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

В.И. Оврашко


